
Záznam o účinnosti 
 
Správní orgán, který poslední změnu vydal: Zastupitelstvo obce Březová 
 
Pořadové číslo poslední změny:   č. 2 
Datum nabytí účinnosti:   06. 05. 2022 
 
Pořizovatel:  Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, 

územní plánování 
 
Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
Jméno a příjmení: Mgr. Kateřina Vaiglová 
Funkce: oprávněná úřední osoba, referent stavebního úřadu 
 
Razítko a podpis:   
 
 
 
 
 
 

Úplné znění Územního plánu Březová po vydání změny č. 2 

 
 
Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako orgán územního plánování, příslušný podle § 6 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), zajistil v souladu s § 55 odst. 5 stavebního zákona 
vyhotovení Úplného znění Územního plánu Březová po vydání změny č. 2. 
Územní plán Březová vydalo opatřením obecné povahy č. 1/2009 Zastupitelstvo obce Březová 
usnesením č. 198 dne 18.12.2009 s nabytím účinnosti dne 07.01.2010. 
Změnu č. 1 Územního plánu Březová vydalo opatřením obecné povahy č. 1/2010 Zastupitelstvo obce 
Březová usnesením č. 247 dne 14.07.2010 s nabytím účinnosti dne 31.07.2010. 
Změna č. 2 Územního plánu Březová vydalo opatřením obecné povahy č. 1/2022 Zastupitelstvo obce 
Březová usnesením č. 371 dne 07.04.2022 s nabytím účinnosti dne 06.05.2022. 
 
Vyhotovení úplného znění Územního plánu Březová po vydání změny č. 2 obsahuje dle § 2 odst. 2 
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
způsobu evidence územně plánovací činnosti ve znění pozdějších předpisů textovou a grafickou část 
územně plánovací dokumentace ve znění platném po změně územního plánu a z odůvodnění 
koordinační výkres celého území obce. 
 

***** 
 

Zastupitelstvo obce Březová, jako orgán příslušný dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon"), ve spojení s částí šestou - § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), podle § 54 odst. 2 stavebního zákona, za použití 
ustanovení § 43 odst. 4 stavebního zákona a § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 
činnosti 
 



v y d á v á 
 

Územní plán Březová 
 

obsahující: 
 
- textovou část návrhu Územního plánu Březová, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy jako příloha č. 1, 
- grafickou část návrhu Územního plánu Březová, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy jako příloha č. 2. 

 
***** 

 
 

Seznam příloh úplného znění Územního plánu Březová po vydání změny č. 2: 
 
Příloha č. 1 
P 1 Textová část Územního plánu Březová úplné znění po vydání změny 
 
Příloha č. 2 
Grafická část Územního plánu Březová úplné znění po vydání změny 
P2 2-1 Výkres základního členění území 
P2 2-2 Hlavní výkres 
P2 2-3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 
 
Příloha č. 3 
Textová část odůvodnění 
P3 1 Textová část odůvodnění Územního plánu Březová 
P3 2 Textová část odůvodnění změny č. 1 Územního plánu Březová 
P3 3 Textová část odůvodnění změny č. 2 Územního plánu Březová 
 
Příloha č. 4 
Grafická část odůvodnění 
P4 1-1 Koordinační výkres 
P4 1-2 Výkres širších vztahů 
P4 1-3 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 
P4 1-4  Výkres technické infrastruktury – vodní hospodářství 
P4 1-5 Výkres technické infrastruktury – doprava, energetika, spoje 
 
 


		2022-05-19T12:55:39+0200
	Elektronická pečeť Města Vizovice 7ba7b49619e1ce753e213ec43ac1580f611ac5d1
	user_ts


		2022-05-19T12:55:53+0200
	Mgr. Kateřina Vaiglová e3389915de806b5fd03ba2c5a547074960e6af80




